
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年10月 9日発注番号 2483
令和 6年10月 9日（水）　　午後 1時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 教育委員会学校給食課

給食用食器件　名

納入場所 北部学校給食共同調理場　等

概　要 【物品指定】三信化工　ボール（汁椀）　ＰＮＢ－２８Ｅ（特注）　数量：１，１００個　角仕切皿　ＰＮＳ－

２３Ｅ（特注）数量：１，１００個　※別紙仕様書・図面を参照

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,589,400        ¥2,589,400           ¥235,400

契約先 京都府　京都市下京区　朱雀正会町２８番地の７

株式会社　生研

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アイビックス　滋賀支店
1                                                       辞退

株式会社　アイホー　京都営業所
2         ¥2,453,000                                     

北沢産業　株式会社　京都営業所
3         ¥3,690,500                                     

株式会社　共和電工
4                                                       辞退

株式会社　クリエイト
5         ¥2,898,500                                     

株式会社　サンコー製作所
6                                                       辞退

三和厨房　株式会社　京都営業所
7                                                       辞退

株式会社　滋賀厨房
8                                                       辞退

株式会社　生研
9         ¥2,354,000                                     落札

大洋厨房　株式会社
10                                                       辞退

タニコー　株式会社　滋賀営業所
11                                                       辞退

株式会社　中西製作所　京都営業所
12         ¥2,497,000                                     

日本調理機　株式会社　京都営業所
13                                                       辞退

フクシマガリレイ　株式会社　滋賀営業所
14                                                       辞退

株式会社　フジマック　京都営業部
15                                                       辞退

ホシザキ京阪　株式会社　大津営業所
16                                                       辞退

株式会社　マルゼン　滋賀営業所
17                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


